Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 027/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE EXTENSÃO

O Diretor-Geral  pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  relação de inscritos do procedimento para seleção de candidatos na
participação no Curso de Extensão: Grupo de Danças Florada Campeira.

1. INSCRIÇÕES

1.1 Homologação das Inscrições Público Interno - Feminino:
INSCRITOS

1 AMANDA DE MORAES SCHULZE
2 ANA LUIZA PAZZOBON
3 JULIA LARA VALENTE
4 KATHLEEN RONCHI
5 LUANA SABRINA RIBEIRO
6 MAGDA DAS DORES RABELO
7 PATRICIA TAMIRES LILLI DE GOLIS
8 POLIANE MILENE DOS SANTOS EAGO
9 SOLANGE BUSSATTO
10 SUELEN GRAFF
11 VANESSA CORREIA

1.2 Homologação das Inscrições Público Interno -Masculino:
INSCRITOS

1 ALCEU MATTEUCCI JUNIOR
2 CLEITON OLIVEIRA DA SILVA
3 EMANUEL RONAN LAZZARI
4 JONATHAN WILLIAN DE OLIVEIRA
5 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS TONIAL
6 PATRICK DOS SANTOS SIQUEIRA
7 PAULO LUCIANO CIZESKI DE LORENZI

1.3 Homologação das Inscrições Público Externo - Feminino:

INSCRITOS
1 ELOISA KRÜGER
2 MARIA AUXILIADORA APARECIDA CARNIEL SOTTORIVA
3 SABRINA FRIGOTTO
4 SIMONE SANTIAGO
5 YASMIM CLECI BUCHWEITZ

1.4 Homologação das Inscrições Público Externo - Masculino:

INSCRITOS

1 ARTUR JOSÉ SOTTORIVA

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 31 de julho de 2017.

Fábio José Rodrigues Pinheiro

Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 de 30/01/2014

Publicada no DOU em 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC